Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

30 мая 2013 года

О внесении изменений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 12.05.2010г. №36 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город Саяногорск и членов их семей на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования г. Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г. Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 12.05.2010г. №36 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления  муниципального образования город Саяногорск и членов их семей на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1 Дополнить приложение к решению разделом IV следующего содержания:

Раздел IV. МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛЖНОСТЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
	Группа должностей
	Наименование должности

	Председатель Контрольно счётной палаты

1.2 Дополнить приложение к решению разделом V следующего содержания:

Раздел V. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК

	Группа должностей
	Наименование должности

	Главная
	Аудитор Контрольно-счётной палаты

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                    В.В. Ситников

Глава муниципального

образования город Саяногорск                                                                                  Л.М. Быков

«30» мая 2013 года

№ 46